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< EXPLODED VIEW (3) >
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< EXPLODED VIEW (5) >
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スペアパーツ（1） SPARE PARTS (1)

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

Neo-CALIBER 90 Ver.06

111A 112A x 2

1016987G x 1

744A 823A x 1

1001 1028 x 1

1000 x 1

1019 x 2

1018 x 2

980G x 1

742A x 1

1016 x 2

122A x 4

648B 823A744A x 1

1027A

674A671A x 1

107A x 2

x 2

1050

840

315

1050

735

4725

2100

6825

630

2625

420

2940

19425

3360

2625

3675

2100

1575

6300

3150

10500

1680

4200

4200

3675

2940

5250

1575

1050

420

4200

2310

1260

3150

420

9450

4200

945

7875

420

525

7875

15750

2625

CA5071

CA3067A

CA6051
-02

燃料タンク用ニップル
Nipple (For Fuel Tank)

燃料タンク用グロメット
Fuel Tank Grommet

テールローターグリップ
Tail Rotor Grip

テールサポートパイプ　　（L=474mm）
Tail Support Pipe (L=474mm)

マストストッパー
Mast Stopper

スライドブロック（A）
Slide Block (A)

スライドブロック　（B）
Slide Block (B)

ウォッシュアウトアーム
Washout Arm

スワッシュプレート
Swash Plate

ウォッシュアウトアームリンク
Washout Arm Link

ドライブプーリー
Drive Pulley

サーボセットプレート
Servo Set Plate

カウンターギヤ
Counter Gear

カウンターシャフト
Counter Shaft

テールドライブプーリー
Tail Drive Pulley

テールピッチリング
Tail Pitch Ring

テールアウトプットシャフト
Tail Output Shaft

テールプーリーケース
Tail Pulley Case

テールピッチレバーステー
Tail Pitch Lever Stay

テールプーリーケース
Tail Pulley Case

テールドライブベルト
Tail Drive Belt

テールピッチレバー（A）
Tail Pitch Lever (A)

テールピッチレバー（B）
Tail Pitch Lever (B)

テールピッチレバー（C）
Tail Pitch Lever (C)

テールケースホルダー
Tail Case Holder

ラダ－サーボホルダー
Rudder Servo Holder

テールブームホルダー
Tail Boom Holder

ホリゾンタルフィンホルダー
Horizontal Fin Holder

テールサポートエンド
Tail Support End

スキッドダンパー
Skid Damper

テールリンケージガイド
Tail Linkage Guide 

カーボンリンケージロッド
Carbon Linkage Rod 

グロメット
Grommet

ラダ－フレーム　（D）
Ladder Frame (D)

タンクホルダー
Tank Holder

アンテナパイプ
Antenna Pipe

2100

5040

1890

840

3255

4620

1050

2415

2100

1575

5250

4725

3675

1470

4725

4725

1260

3150

3675

2940

2100

3150

8925

CA6103G

CA6105

CA6012

CA6105
-01G

CA6013A

CA6105
-03

CA6014A

CA6106

CA6015

CA6107G

CA6016B

CA6109

CA6017

CA6117

CA6026A

CA6118

CA6035

CA6037

CA6120

CA6038

CA6121

CA6039

CA6040

CA6132

CA6041B

CA6133

CA6042
-01A

CA6042
-02A

CA6042A

CA6136

CA6043

CA6137

CA6044

CA6138

CA6045

CA6139

CA6046

CA6140
-24

CA6047A

CA6048

CA6049

CA6050

CA6051
-01

CA6052

CA6053

CA6054

CA6055
-1

CA6059A

CA6166
-02

CA6065
-02

CA6166B

CA6075

シーソー　　（ゴールド）
Seesaw (Gold)

メインローターグリップ
Main Rotor Grip

ドラッグワッシャー　　（ゴールド）
Drag Washer (Gold)

8x9x16x10mm カラー
8x9x16x10mm Collar

ピッチプレート　
Pitch Plate 

ミキシングアーム　　（ゴールド）
Mixing Arm (Gold)

8x19x6mm ベアリング
8x19x6mm Ball Bearing

9x19x6.5mm スラストベアリング
9x19x6.5mm Thrust Bearing

ラジアスプレート
Radius Plate

エルロンレバー
Aileron Lever

ベアリングホルダー
Bearing Holder

エレベーターレバー
Elevator Lever 

ク－リングファンカバー
Cooling Fan Cover

ZG レシーバーベッド
ZG Receiver Bed

ZG ファンホルダー
ZG Fan Holder

カップリングケース　　（Vベルト用）
Coupling Case (For V Belt)

ク－リングファン　（Vベルト用）
Cooling Fan (For V Belt)

Vベルト243
V Belt 243

サーボベース
Servo Base

サーボプレート
Servo Plate

125 127 128 634x 1

621x 1

126x 1

450 x 2

609B x 1

1158 x 1

1172 x 1

982 983x 1

743x 1

983x 2

657 724x 1

988

990x 1

707 991x 1

994x 1

995x 1

651x 2

x 1 623A x 1

174x 4

984G x 4

986 x 1

430x 2

451 650x 1 715x 2

712x 2

152 691x 10

614x 1

450 451x 5

105 108

1173 x 1

1187 x 1

1006 x 2

1009 x 1

1010 x 1

1005B x 2

782 999

669A x 1

671A x 1

674A x 1

672

104 106 670x 1

613x 1

615x 1

718 719x 2

681A x 1

677 679 716x 2

682 691x 2

683 684x 1

689 690x 1

174x 4

673x 1

136 716x 2 675x 1

676 678x 1 716x 2

158x 8

641

688

x 4

695x 3

700x 2

636 637x 2

139 694x 4 693x 2

604A x 1647x 4

727x 1

x 2

クラッチドラム
Clutch DrumCA6027B

1027A
クラッチライニング
Clutch Lining

CA6027
-01A x 2

625A x 1 5775

シーソーダンパー（50°）
Seesaw Damper (50°)

CA6011

CA3028
-01

661 x 2

649A x 1

653A x 1

ラダ－フレーム　（C）
Ladder Frame (C)CA6058C 603C x 1647x 4 707 708

697B696B x 1
尾翼セット　（カーボン）
Tail Fin Set (Carbon)CA6069B

クロスメンバー　（L=48mm）
Cross Member (L=48mm)

CA6066
-01

CA6119A
レバーシャフト
Lever Shaft 1287 x 1 1288 x 2

1015 x 3
CA6134
-V06

CA6135A

Ver.06 サーボリンケージ
Ver.06 Servo Linkage

ラダ－フレーム　（A）（06&ZG）
Ladder Frame (A) (06&ZG) 1153A x 1 647x 4

667x 1 245x 2
692 x 4

1300 x 2
CA6123
-V06
Ver.06 ヘッドリンケージ
Ver.06 Head Linkage 246 955

2100CA6172
キャリバー90 ボディデカール
CALIBER 90 Body Decal

680x 1

701A x 1 158x 4

640x 2

1050

6300

9450

3675

15750

4200

2625

CA6173

CA6176

CA6177

CA6534

CA6179

CA6180

CA6181

キャリバー90 尾翼デカール
CALIBER 90 Tail Fin Decal

センターハブ
Center Hub

ヨーク
Yoke

スピンドルシャフト
Spindle Shaft

Ver.06 カーボンロアフレーム
Ver.06 Carbon Lower Frame

エンジンマウント
Engine Mount

燃料タンク　（600cc）
Fuel Tank (600cc)

146

CA6128

CA6128�
-01

5250

630

1575

2100CA6067A
ブレース
Brace

8925

4200

CA6068

CA6077A

CA6078

スキッド パイプ
Skid Pipe

メインギヤボス
Main Gear Boss

メインギヤ　（91T）
Main Gear (91T)

CA6070A
キャリバー90 ボディ
CALIBER 90 Body

CA6071
カーボンテールブーム
Carbon Tail Boom

クラッチ
Clutch

クラッチハウジング
Clutch Housing

1178 x 2

1286 x 1

1292 x 1220 838 1293 x 2

1358 x 11295 x 2

1275 1296 x 1

979G 1291 x 1647 706x 2
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オプションパーツ OPTIONAL PARTS

スペアパーツ（2） SPARE PARTS (2)

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

630
一律
（税込）

Neo-CALIBER 90 Ver.06

735

3990

840

4200

4200

3780

CA6011
-60

CA6008

シーソーダンパー　　（60°）
Seesaw Damper （60°）

スタビライザーブレード
Stabilizer Blade

スタビライザーウエイト　　（10g）
Stabilizer Weight (10g) 

メインギヤ　　（89T）
Main Gear (89T)

メインギヤ　　（87T）
Main Gear (87T)

(9.3:1 / 7.7:1)

(9.1:1 / 7.55:1)

HP6mm/六角ツーウェイシャフト
HP6mm Hexagon Reversible Shaft

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

315

CA6511

CA6518

CA6519

Z8020

96946
12x18x0.15mm シム
12x18x0.15mm Shim

    
    
メインギヤ、ベアリング接触面の耐久性UP
Use between       and      .735

3990

4725

1890

1155

4200

3990

3990

1050

3150

7350

2940

840

630

473

1365

525

1050

1050

1050

CA6507
-23

CA6183

CA6184

CA6185

CA6186

CA6187

CA6188

CA6509

CA6510
-53

メインマスト（L=230mm）
Main Mast (L=230mm)

エルロンレバーベース　（H-3 & 140）セット
Aileron Lever Base (H-3 & 140) Set

Ver.06 フレームカラーセット
Ver.06 Frame Collar Set

クロスメンバー　　（L=66mm）
Cross Member (L=66mm)

ボディマウントセット
Body Mount Set

ロアアングル
Lower Angle

リヤブレースホルダー
Rear Brace Holder

シーソーダンパー　　（70°）
Seesaw Damper （70°）

ハードスタビライザーバー　　（L=530mm）
Hard Stabilizer Bar (L=530mm)

ワンウェイハウジング
One Way Housing 

プーリー　　（50T）
Pulley (50T)

ドライブベルト
Drive Belt

テールセンターハブ
Tail Center Hub

テールローターブレード
Tail Rotor Brade

ロッドエンド　　（L）
Rod End (L)

ヒラーコントロールレバー
Hiller Control Lever

ストッパー
Stopper

リンケージボール
Linkage Ball

M3-5 リンケージボール
M3-5 Linkage Ball

M3-8 リンケージボール
M3-8 Linkage Ball

1050

1050

315

1050

1050

1050

1050

1050

1050

735

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

735

Z8015

Z8018

1194

96881

CA6514

96883

CA6515

96884

CA6517

96886

96887

96889

96891

CA6191

96893

CA6190

96896

Z6034

BRG001

Z6002
-07A

BRG009

Z6002
-08

BRG018

Z8007

BRG022

Z8013

Z8014

BRG025

M3-11 リンケージボール
M3-11 Linkage Ball

M3-13.5 リンケージボール
M3-13.5 Linkage Ball

5x35mm ドラッグボルト
5x35mm Drag Bolt

2x5x2.3mm Fベアリング
2x5x2.3mm Fl Ball Bearing

3x8x4mm Fベアリング
3x8x4mm Fl Ball Bearing

4x7x2.5mm Fベアリング
4x7x2.5mm Fl Ball Bearing

5x11x5mm Fベアリング
5x11x5mm Fl Ball Bearing

5x14x5mm Fベアリング
5x14x5mm Fl Ball Bearing

7x17x5mm ベアリング
7x17x5mm Ball Bearing

10x19x5mm ベアリング
10x19x5mm Ball Bearing

12x24x6mm ベアリング
12x24x6mm Ball Bearing

4x9x4mm ベアリング
4x9x4mm Ball Bearing

5x10x4mm ベアリング
5x10x4mm Ball Bearing

3x8x4mm ベアリング
3x8x4mm Ball Bearing

12x21x5mm ベアリング
12x21x5mm Ball Bearing

6x10x3mm ベアリング
6x10x3mm Ball Bearing

6x13x5mm ベアリング
6x13x5mm Ball Bearing

848 851x 1

849x 1

856x 1

713x 2

105x 2

712x 2

110x 4

113x 2

450x 5

136x 10

216x 2

139x 10

724x 5

430x 2

735
1790
BL
シリコンチューブ
Silicone Tube 635x 1

716x 2

715x 2

719x 2

709x 2

718x 2

708x 2

710x 2

707x 2

451x 5

214A x 2

260G x 1

1299 x 1

1014 x 4

1016 x 2

1023 x 2

1298 x 1

7071175

96885
4x9x4mm Fベアリング
4x9x4mm Fl Ball Bearing 706x 2

1050BRG003
4x8x3mm ベアリング
4x8x3mm Ball Bearing 220x 4

8400CA6506A
ジュラルミンスキッド
Duralumin Skid

1284 x 1

1289 x 2

1285 x 2

XX x 2

XXX x 2

699 1282 x 2

1276 x 61270 1280 x 2

1164 x 11278 1279 x 2
1276 x 101277 x 4

158 441x 4

x 1

x 1

XXX x 1

2415CA6182
フロントブレースホルダー
Front Brace Holder 1283 x 1


