









スペアパーツ(1) SPARE PARTS (1)

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キー No と入数) Quantity	定価(税込)	発送 手数料
CA3028 -01	燃料タンク用グロメット FuelTank Grommet	126 x 1	315	630
CA3067A	テールローターグリップ TailRotorGrp	(11)) (112) x 2	840	一律 (税込)
CA5071	燃料タンク用ニップル Nipple (For Fuel Tank)	125 127 128 639 x 1	1050	
CA6011	シーソーダンパー (50°) Seesaw Damper (50°)	⑥ x 2	735	
CA6012	ivias i o toppe i		1050	
CA6013A	スライドブロック (A) Slide B bck (A)	699 x 1	4725	
CA6014A	スライドブロック(B) Slide B bck (B)	639 x 1	2100	
CA6015	ウォッシュアウトアーム Washout Am	⑤	6825	
CA6016B	スワッシュプレート Swash P ate	648 744 823 x 1 450 x 2 45 x 5	19425	
CA6017	ウォッシュアウトアームリンク Washout Am Link	6 x 2	630	
CA6026A	ドライブプーリー Drive Pulley	(∑) x1 (₹) x2	5775	
CA6027B	クラッチドラム Clutch Drum	(III) x 1 (III) x 1	2940	
CA6027 -01A	クラッチライニング Clutch Lining	1070 x 2	420	
CA6035	サーボセットプレート	ⓑ ֎ x 10	2625	
CA6037	カウンターギヤ CounterGear	60 x 1	3360	
CA6038	カウンターシャフト Counter Shaft	6 x 1	2625	
CA6039	テールドライブプーリー TailDrive Pulley	619 x 1	3675	
CA6040	テールピッチリング	(10) (10) (60) x 1 (10) (10) (107) x 2	2100	
CA6041B	テールアウトプットシャフト TailOutput Shaft	(m) (m) x 1	1575	
CA6042 -01A	テールプーリーケース TailPulley Case		6300	
CA6042 -02A		€ x 1	3150	
CA6042A	テールプーリーケース TailPulley Case	719 719 x 2 6719 6749 x 1	10500	
CA6043	テールドライブベルト TailDrive Belt	⑥ x 1	1680	
CA6044	テールピッチレバー(A) TailPitch Lever (A)	③ ① x 2 ⑥ x 1	4200	
CA6045	テールピッチレバー(B)	(7) (7) x 2	4200	
CA6046	テールピッチレバー(C)	(f)) (f)) (h) x 2	3675	
CA6047A	テールケースホルダー TailCase Hober	(81) x 1	2940	
CA6048	ラダ・サーボホルダー Rudder Servo Holder	® ® x 2	5250	
CA6049	テールプームホルダー TailBoom Holder	® ® x 1	1575	
CA6050	ホリゾンタルフィンホルダー Horizontal Fin Hotler	® ® x 1	1050	
CA6051 -01	テールサポートエンド TailSupport End	① × 4	420	
CA6051 -02	テールサポートパイプ (L=474mm) TailSupport Pipe (L=474mm)	⑪ x 4 ⊛ x 2	4200	
CA6052	スキッドダンパー Skid Damper	(A) x 4	2310	
CA6053	テールリンケージガイド Tail Linkage Guide	® × 3	1260	
CA6054	カーボンリンケージロッド	③ ⑥ × 4 ⑥ × 2	3150	
CA6055 -1		® x8	420	
CA6058C	ラダ - フレーム(C) Ladder Frame (C)	(A) x 4 (CO) (TO) (TO) x 1	9450	
CA6059A	ラダ - フレーム (D) Ladder Frame (D)	⑥ x 4 ⑥ x 1	4200	
CA6065 -02		® ® x 2	945	
CA6066 -01	Cross Member (L=48mm)	⑦ x 1	420	
CA6067A	プレース Brace		2100	

品番 No.	パーツ名 PartNames	内容(キーNoと入数) Quantity	定価 (税込)	
CA6068	スキッドパイプ Skid Pipe	② x4 (4) x2	2625	630
CA6069B	尾翼セット(カーボン) TailFin Set (Carbon)	(998) (978) x 1	7875	一律 (税込
CA6070A	キャリバー 90ボディ CAL BER 90 Body	700 x 1 (5) x 4	15750	
CA6071	カーボンテールブーム Carbon TailBoom	(80) x 1	7875	
CA6075	アンテナパイプ Antenna P pe メインギヤボス	70) x 2	525	
CA6077A	Main Gear Boss	74D x 1	8925	
CA6078	メインギヤ (91T) Man Gear (91T)	√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√√	4200	
CA6103G	シーソー (ゴールド) Seesaw (Gobl)	1016 x 2 9805 x 1	2100	
CA6105	メインローターグリップ Man Rotor Grp	® ® x 1	5040	
CA6105 -01G	ドラッグワッシャー (ゴールド) DragWasher (God)	④0 x 2 ®40 x 4	1890	
CA6105 -03	8x9x16x10mm Colar	₩ x 2	840	
CA6106	ピッチプレート Pitch Plate	③60 x 1 (60) (72) x 1	3255	
CA6107G	計シングアーム (ゴールド) Mixing Aim (Gold)	® x 1 ⑤ ⑩ x 2	4620	
CA6109	8x19x6mm ベアリング 8x19x6mm BallBearing	109 x 2	1050	
CA6117	9x19x65mm スラストペアリング 9x19x65mm Thrust Bearing	(1)1) x 2	2415	
CA6118	Radius Fale	989 744) 8230 x 1	2100	
CA6119A	レバーシャフト Lever Shaft	①80 x 1 ②80 x 2	1575	
CA6120	エルロンレバー A ibron Lever	(99) x 1	5250	
CA6121	ベアリングホルダー Bearing Holder	70) (9) x 1	4725	
CA6123 -V06	Ver.06ヘッドリンケージ Ver.06 Head Linkage	246 955 (300 x 2	630	
CA6128	Culch	∰ x 1	5250	
CA6128 -01	クラッチハ ウジング C lutch Housing	995 x 1	1575	
CA6132	エレベーターレバー Elevator Lever	1000 x 1	3675	
CA6133	ク・リングファンカバー Cooling Fan Cover	(100) (100) x 1	1470	
CA6134 -V06	Ver06 Servo Linkage	66) x 1 (24) x 2 (111) x 3 (89) (14) x 4	1260	
CA6135A	ラダ・フレーム(A)(06&ZG) Ladder Frame (A)(06&ZG)	(11536) x 1 (647) x 4	4725	
CA6136	ZG レシーバーベッド ZG Receiver Bed	609 x 1	4725	
CA6137	ZG ファンホルダー ZG Fan Holder	(15) x 1	3150	
CA6138	Couping case (For vibell)	1170 x 1	3675	
CA6139	ク・リングファン(Vベル I用) Cooling Fan (For V Belt)	® ∰ 173 x 1	2940	
CA6140 -24	V Belt 243	(118) x 1	2100	
CA6166B	サーボプレート ServoPate	1008 x 2	8925	
CA6166 -02	サーボベース Servo Base	(1)) x 2	3150	
CA6172	キャリバー 90ボディデカール CAL BER 90 Body Decal	(100) x 1	2100	
CA6173	キャリバー 90尾翼デカール CAL BER 90 Tail Fin Decal	1000 x 1	1050	
CA6176	センターハブ Center Hub	(A) (70) x 2 (93) (29) x 1	6300	
CA6177	ヨーク Yoke	20 83 (23) x 2 (29) x 1	9450	
CA6534	スピンドルシャフト Spindle Shaft	② × 2 ③ × 1	3675	
CA6179	Var06カーボンロアフレーム	1170 x 2	15750	
CA6180	エンジンマウント Engine Mount	①280 x 1	4200	
CA6181	燃料タンク(600cc) FuelTank (600cc)	② 39 x 1	2625	

スペアパーツ(2) SPARE PARTS (2)

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キー Noと入数) Quantity	定価 (税込)	発送 手数料
CA6182	フロントプレースホルダー Front B race Ho ble r	①80 x 1	2415	630 一律
CA6183	Real Blace Hobel	①39 x 1	2940	
CA6184	ロアアングル Lower Angle	①289 x 2	7350	
CA6185	ボディマウントセット Body Mount Set	① 40 x 4 @ 20 x 2	3150	
CA6186	クロスメンバー (L=66mm) Cross Member (L=66mm)	①8b x 2	1050	
CA6187	Ver.06フレームカラーセット Ver.06 Frame Collar Set	②	3990	
CA6188	エルロンレバーベース (H-3&140½ット Aileron Lever Base (H-3&140)Set	120 120 x 2 120 x 6	3990	
CA6507 -23	メインマス ((L=230mm) Main Mast (L=230mm)	①99 x 1	4200	
CA6510 -53	ハードスタビライザーバー (L=530mm) Hard Stabilizer Bar (L=530mm)	①9 x 1	1155	
CA6514	ワンウェイハウジング OneWay Housing	(¾) (85) x 1	3990	
CA6515	プーリー (50T) Pulley (50T)	®9 x 1	4725	
CA6517	ドライブベルト Drive Belt	860 x 1	1890	
CA6191	テールセンターハブ TailCenterHub	2805 x 1	840	
CA6190	Taliko loi biade	∰ x2	630	
Z6034	ロッドエンド (L) Rod End (L)	③ x 10	473	
Z6002 -07A	ヒラーコントロールレバー Hiller Control Lever	②4 x 2	1365	
Z6002 -08	ストッパー Stopper	②10 x 2	525	
Z8007	リンケージボール Linkage Ball	③ x 10	1050	
Z8013	M3-5リンケージボール M3-5 Linkage Ball	④ x 5	1050	
Z8014	M3-8リンケージボール M3-8 Linkage Ball	④ x 5	1050	
Z8015	M3-11リンケージボール M3-11 Linkage Ball	⅓ x 5	1050	
Z8018	M3-135リンケージボール M3-135 Linkage Ball	1010 x 4	1050	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNoと入数) Quantity	定価 (税込)	発送 手数料
1194	5x35mm ドラッグボルト 5x35mm Drag Bolt	④0 x 2	315	630 一律
1790 BL	シリコンチューブ Silicone Tube	® x 1	735	
96881	2x5x23mm Fベアリング 2x5x23mm FIBallBearing	710 x 2	1050	
96883	3x8x4mm Fベアリング 3x8x4mm FIBallBearing	713 x 2	1050	
96884	4x7x25mm Fベアリング 4x7x25mm FIBallBearing	79 x 2	1050	
96885	4x9x4mm Fベアリング 4x9x4mm FIBallBearing	706 x 2	1050	
96886	5x11x5mm Fベアリング 5x11x5mm FIBallBearing	709 x 2	1050	
96887	5x14x5mm Fベアリング 5x14x5mm FIBallBearing	7 x 2	1050	
96889	7x17x5mm ベアリング 7x17x5mm BallBearing	700 x 2	735	
96891	10x19x5mm ベアリング 10x19x5mm BallBearing	71) x 2	1050	
96893	12x24x6mm ベアリング 12x24x6mm BallBearing	70) x 2	1050	
96896	4x9x4mm ベアリング 4x9x4mm BallBearing	(1)16 x 2	1050	
BRG001	5x10x4mm ベアリング 5x10x4mm BallBearng	① x 4	1050	
BRG003	4x8x3mm ベアリング 4x8x3mm BallBearing	②) x 4	1050	
BRG009	3x8x4mm ベアリング 3x8x4mm BallBearing	(10) x 2	1050	
BRG018	12x21x5mm ベアリング 12x21x5mm BallBearing	1 x 2	1050	
BRG022	6x10x3mm ベアリング 6x10x3mm BallBearing	10 x 2	1050	
BRG025	6x13x5mm ベアリング 6x13x5mm BallBearing	73 x 2	735	

オプションパーツ OPT DNAL PARTS

m笛 No.	Part Names	内容(キーNOC人数) Quantity	(税込)	
CA6011 -60	シーソーダンパー (60°) Seesaw Damper (60°)		735	630 一律
CA6008	スタビライザーブレード Stabilizer Blade		3990	(税込)
CA6506A	ジュラルミンスキッド Duralumin Skid		8400	
CA6509	シーソーダンパー (70°) Seesaw Damper (70°)		735	
CA6511	スタビライザーウエイト(10g) StabilizerWeight (10g)		840	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キー Noと入数) Quantity	定価 (税込)	
CA6518	メインギヤ (89T) Man Gear (89T)	(931 / 771)	4200	630 一律
CA6519	Mandeal (0/1)	(9.1.1 / 7.55.1)	4200	一 _年 (税込)
Z8020	HP6mm /六角ツーウェイシャフト HP6mm Hexagon Revers ble Shaft		3780	
96946	12x18x0.15mmシム 12x18x0.15mm Shim	メンギヤ、ベアリング接触面の耐久性UP Use between (173) and (70).	315	